[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   29.09.2015    № 255-р

О проведении «Дня призывника»
В  целях подготовки  молодёжи  к  службе  в  Вооружённых  силах Российской Федерации в период проведения осеннего  призыва
1. Провести праздник «День призывника» 23 октября 2015 года

2. И.о. начальника  отдела  образования     Администрации     муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (Н.А.Тимошенкова), начальнику отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Краснйнский район» Смоленской области (Г.Н.Самусева), начальнику    отдела   военного    комиссариата   Смоленской    области   по Краснинскому району (В.П.Козлов) организовать проведение праздника «День призывника» в РДК п. Красный.

3. Рекомендовать начальнику отделения полиции по Краснинскому району
Межмуниципального отдела МВД России «Руднянский» (И.И.Морозов)
обеспечить общественный порядок во время проведения праздника «День
призывника».

4. Рекомендовать   Главам   муниципальных   образований    городского и сельских поселений обеспечить явку призывников и членов их
семей.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя
Главы Администрации муниципального образования «Краснйнский район»
Смоленской области В.В. Кадилина.
И.о. Главы Администрации

муниципального образования

"Краснинский район"

Смоленской области

               В.А. Боханов